PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

Palácio Francisco Alves de Queiroz

PORTARIA Nº 005/2023, DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO de
servidores para Comissão de Pregão,
Presidente e membros da Comissão
Permanente de Licitação e equipe
de apoio.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso li, da Lei Orgânica deste

Município,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para compor a Comissão Permanente de Licitação, os servidores:

1. EDMAR MULATINHO PEREIRA - CPF 055.334.694-60 - Presidente.

2. EMILSON SOUZA DA ROCHA - CPF 012.436.574-48 - Membro

3. FLÁVIA RAFAELA ALVES GREGÓRIO - CPF 055.031.824-05 - Membro

Art. 2º - DESIGNAR para compor a Comissão de Pregão, os servidores:

1. EMILSON SOUZA DA ROCHA - CPF 012.436.574-48 - Pregoeiro

2. FLÁVIA RAFAELA ALVES GREGÓRIO - CPF 055.031.824-05 -Apoio

3. EDMAR MULATINHO PEREIRA - CPF 055.334.694-60 -Apoio

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as demais

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz e~r;.cias/RN, OS de -J -+-e-ir~o-de 2023.

~ 'v~\Í\RíÍNM:BR L

N e Planejamento

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33